
広報とねＴＯＮＥ
お餅をぺったんぺったん！

みんなで

人口と世帯（令和元年 12 月 1 日現在）

広報とね 2020 年 1 月号

男　 性：
女　 性：

総 人 口：

世 帯 数：

16,108
7,946
8,162
7,089

人（－ 40）
人（－ 29）
人（－ 11）
世帯（－ 17）

（ ）内は前月との差
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No.670

謹 賀 新 年
本年もよろしくお願いします。

【今月の表紙】
12 月 20 日（金）、東文間保育園に
て行われた、お餅つき大会の様子を
撮影させていただきました。


